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OPEN 6 AM -12 AM

Visit Our Newly
Renovated Café
820 Route 17M
Monroe, NY

(Near Cargo Auto Care)

Dont rel ° Send it with
ager o SNTKKEF

Send packages on-demand between and within Monsey & Monroe 313.744.5537
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“If you are going to
lose, don't lose the
lesson.”
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MOVING EVERY CUSTOMER WITH CARE

E Binyumin Hersh Brown
e o 845.287.4190
E _n g - ) info@moversincny.com
UPSTATE oA
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Viewpoint

WE CREATE THE PERFECT €

DELIVERING

Where the good learn from the best

. BUSINESS _,
== — .718.766.7177

845.782.3857 - 7823857@gmail.com course@viewpointlearn com

&/, DUPLICATE, REPLACE & REPAIR

| A
PR ME i B " IGNITION LOCK REPAIR

GAH KEY WE COME TOYOU

CAR KEY SPECIALIST

/. PROGRAMING

8456712249 | voser senishu
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WE DELIVER
TO MONROE!

Order by Phone
or online.

*Exoept on Friday's

Our meat de?crfment is fully stocked with the

finest cuts o

fresh meat all Kosher ’Pesach,

ready for your cooking convenience.

CONSULTING
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Everything you need and

everything you don’t know
you need for Pesach at the
supermarket you love.

Whether you’re making Pesach for the first time
or have been doing it for years, making Pesach

shouldn’t be stressful, shop The Hive for

variety and convenience all under one roof.

Save on your grocery

expenses with competitive,
rock-bottom pricing on all
Pesach basics and beyond.
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Avoidl the traffic.
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Grocery shopping should be
convenient, avoid sitting in traffic
with convenient shopping routes
away from the center of town.

AWK N IR TR LIPI1D IR
TR PIPT ]WVIYR NN 0T
VRLW PXIRI T VR JPARIVA
Y LRA MR IR LVYATNYA
nnNown 5 X1 M1 J0yaya
10 X1 IRIIPT L]PRIPINUG

J1RR MNown

PTURAIM O YRR

9PD2TR JPAD 1 VIYIDYIIN
9705 yn URA JYLIYN
PR VI IR VIYDLIYY]
,N2°W pYn PP T Yaa avy
VOROYIIN YNYYR URI'D IR
119 P13 VN VORYPIP RIR
WIPT YRIAPIOR 119 TR ,NIWIINN
91 IR IR NI Ymipyavn

Take the food home. Our delicious
deli department features a full line

of tasty takeout options so you

can clean and keep everyone fed.

A 2@-minute drive from the outskirts of KJ,
Right off Exit 14B Avoiding the Monsey traffic.

WYNIPIIPIR TIRNPI VY1 TR
APV TR IRT,TTTN AN DY
IR R 980 3 917 Y1 AR
VIPYPNIN YR TIR) V' T120H
OYTY’ TR IR (9RN PU'4 R IR]
TIWTIR IR PIR JPARIYI HRN
IR 71D JYRIPYARINN IR AP

AP IV TIR

17T VIRDWYATIR VRN NIPIR

,APVIYV IR JIT,ANDWNA PIPITR
PYR IR DIPVOYNV 0P TINA
T°T JOYIAYA 1T JIR ,D°21P P17
VRLY JUAPK JORIY 119 ¥
AN PROJIRDINDIIR PT 0T
WAIRIYI TR IR PIDIYTINR
IYIYn 719 DY PIPTIIRI

1845-237-5690 / 718-427-6650 "11'0IXUIXP X1Y VX" U'IX |'X UYIT UYIXTY [2VAIXITIX
U2 [TOVITX IX UXT 1219 (Vi 19 1X Ask@TziburPro.com 1¥ 7'vaix |X Up'y TV TX



KEDEM BLUSH CONCORD 15L (7%)

REGULAR
BOTTLE PRICE

CASE SALE PRICE

6@ $44.99 = 7.50 btl

KEDEM BURGUNDY ROYALE 15L (12%)

6 @ $44.99 = 7.50 btl

KEDEM CHABLIS 15L (12%)

6 @ $44.99 = 7.50 btl

By The

KEDEM CONCORD GRAPE 15L (11.5%)

6 @ $44.99 = 7.50 btl

KEDEM CONCORD GRAPE NATURAL SWEET 1.5L (11.5%)

6@ $44.99 =7.50 btl

KEDEM CONCORD KAL 15L (3.5%)

6@ $44.99 =7.50 btl

Case

KEDEM CREAM MALAGA 15L (7%)

6@ $44.99 = 7.50 btl

KEDEM CREAM NIAGARA 15L (3%)

6 @ $44.99 = 7.50 bt

KEDEM CREAM PINK 15L (11.5%)

6@ $44.99 = 7.50 btl

KEDEM CREAM RED 15L (9%)

6@ $44.99 =750 btl

KEDEM CREAM ROSE 15L (3%)

6@ $44.99 = 7.50 btl

KEDEM CREAM WHITE 15L (11.5%)

6@ $44.99 =750 btl

Regular hours:

KEDEM GOLD 1.5L (12%)

6 @ $44.99 = 7.50 btl

KEDEM MALAGA 15L (11.5%)

6@ $44.99 = 7.50 btl

Sunday - Wednesday:
12:00pm - 8:00pm

KEDEM SAUTERNE 1.5L (12%)

6@ $44.99 =7.50 btl

KEDEM TOKAY 15L (11.5%)

6@ $44.99 =750 btl

Thursday: 12:00pm - 12:00am
Friday: 10:00am - half hour

KEDEM MATUK KAL 1.5L (4.5%)

6 @ $58.99 = 9.83 btl

KEDEM MATUK ROUGE SOFT 15L (7.5%)

6 @ $58.99 = 9.83 btl

before the zman

KEDEM ESTATE BLUSH CHABLIS 1.5L (8%)

6 @ $58.99 = 9.83 btl

KEDEM ESTATE CAB SOFT 15L (10%)

6@ $58.99 = 9.83 btl

KEDEM ESTATE CLASSIC RED 1.5L (12%)

6@ $58.99 = 9.83 btl

KEDEM ESTATE RED CHABLIS 15L (8%)

6@ $58.99 = 9.83 btl

KEDEM ESTATE REGAL RED 15L (7%)

6 @ $58.99 = 9.83 btl

Special Pesach hours:

KEDEM ESTATE RIESLING ROSE 1.5L (8%)

6@ $58.99 = 9.83 btl

BARKAN CLASSIC CABERNET SAUVIGNON & SAUVIGNON BLANC

12 @ $107.88 = 8.99 btl

Week Before Pesach:

TEPERBERG VISION CABERNET

12 @ $107.88 = 899 btl

Sunday - Thursday:
10:00am - 12:00am

JEUNESSE CABERNET SAUVIGNON

12 @ $131.88 =10.99 btl

Friday:

ZION ESTATE CABERNET SAUVIGNON

12 @ $131.88 =10.99 btl

10:00am - half-hour

BARTENURA ROSE MOSCATO

12 @ $179.88 = 14.99 btl

before the zman

LAUFER RIESLING MOSCATO

6@ $10194 =16.99 btl

ZION CAPITAL LIONS GATE BLEND

12 @ $179.88 = 14.99 btl

ZAKON MUSCATINI RED 1.5L

6@ $119.94 =19.99 btl

Week of Pesach:

SONOMA LOEB DIGNITARY CABERNET SAUVIGNON

12 @ $287.88 = 23.99 btl

Sunday:

CHATEAU FOURCAS DUPRE

12 @ $323.88 = $26.99 bt

10:00am - 12:00am

HERZOG VARIATIONS FRENCH OAK

12 @ 335.88 = 27.99 bt

Erev yom tov:

1848 7TH GENERATION CABERNET SAUVIGNON

6@ $209.94 = 34.99 btl

10:00am - 1 hour

TEPERBERG ESSENCE CABERNET, MERLOT & MALBEC

6@ $179.94 = 32.99 btl

before the zman

LAUFER RESERVE CABERNET SAUVIGNON NAPA VALLEY

12 @ $455.88 = 37.99 btl

Erev Shabbos Chal Hamoed

BINYAMINA CHOSHEN DIAMOND

6@ $251.94 = 41.99 btl

10:00am - half-hour
before the zman

HERZOG RESERVE NAPPA VALLEY

12 @ $563.88 = 46.99 btl

TABERNACLE BETZALEL KETORET

6 @ $233.94 = 38.99 btl

Erev Yom Tov 2 Day
10:00am - half-hour

TEPERBERG LEGACY CABERNET FRANC

6@ $323.94 = 53.99 btl

before the zman
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K WINE CELLAR

Kosher wine & Sy

6@ $323.94 = 53.99 btl

© 8452930377 | 845.782.1102 | KWINECELLAR.COM

53 FOREST RD #104, MONROE, NY 10950
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SALE

40% OFF

REG $4,500

REG $3,000

REG $2,500

$2,899

$1,799

$1,500
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Campus Rental

18 rooms / 69 beds near
Mikvah on Premises Monroe, NY
Full Court Basketball Court _
Playground perfect for
13 Mountainview Acres Yeshiva, CamE,

: : Extended Family
Minutes from Kiryas Yoel or mTuinn N

AVAILABLE SHABBOSIM/WEEKENDS OF
Apr 11 - Apr 18/1T20 naw - MDA - May 30 3899/weekend®
June 14 - July 11 - Aug 1. D 1ATN 2 845-250-1050 Xx 101

*pillows, blankets, linen additional office@ytcmonroeny.com

845.782.9628

/
Beautiful
Secluded
Newly Renovated

:ation Home
Near Monroe NY (Blooming Grove) Vs
10 bedrooms - 38 beds /

9 bathrooms /]
15x30 Pool !
Outdoor Hot Tub

2 min walk to Shul and Mikvah

3299/weekend*
4899/weekend* after Shavuos

845-250-1050 x 101
office@ytcmonroeny.com

*Linen included
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~( LEGOLAND

EW YORK RESORT

Rides ¢ Entertainment ¢ On-site Hotel

Located in Goshen, NY

50% Off the Gate Rate. This ad or a photo of this ad must be presented at the LEGOLAND®
New York Resort Admission Window to get the deal. Offer valid on visits through May 19,
2024. Promocode: PASSOVER24

©2024 The LEGO Group.



Don'’t rely
on your

shvuger’s
brother.

Send it with

shikker

313-Shikker (744-5537)

Send packages on-demand between and within Monsey & Monroe
Any time of the day, 24/6 | Flat rates | Easy automated booking | Full fleet of drivers.

o THE DRIVEN CAR WASH

347-685-3261 gf;ll\NT"]l::/IVD'RROW.

STULLGLAU UXILE | 2L

T2 "YW () NN OVINW N [9ND WNNYT D (1] p -‘ N 7 p

‘:r.:' ARON ‘3lJ':'lF;aR|FIE.; AN LY VI YO'7MXVI |19 DYINW N |'N

p ) VAN VMPIINTP VTNV N [O7RNY

B/ 707.1889 DIV UGIN 7 ONIl DYINON VXTRNT'O 1T "OIVIIWIN Q17 |19 O7VIIN'T |IN
Email: Aronyj@gmail.com OINDINO

—t L IFE

Attention responsible person for a large or

small organization!

Does your phone system meet your needs?
LATEST SOFTWARE - FEATURE RICH - EASY TO UPDATE

845.525.6000 | yoel@skytektel.com | Letssalksbouts phone.system
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Product Photography
b Infographic Images
e Lifestyle Images

Brand Story Design

ﬁ EBC Content & Design
&
t Amazon Store Design

Mattis Breuer

845 659 3867

infoldobjectivephotographyny.com
15 Perlman Dr, Spring Valley, NY 10977

Martela 13 Leichter
for SALE!

3,720 grams
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SMALL MOVINGS
RIDE

AND FURNITURE ADJUSTMENTS
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We will handle with expertise your

% SAVE FURNITURE - APPLIANCES - ETC.

Comfort and dependability on wheels™ (Special service when you paint or scrape\‘
We will move your furniture in & out with special care

450783 2220 \ MANYEARSOF EXPERIENCE

914.490.8041 (yanke1) YLIXNW 'PIN?

Asking price $6,300 or best offer
(Brand new piece is $8,900)

Please call

718.473.5161
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Pediatrics | Adult Medicine | Internal Medicine | Internal Medicine - Long Term Care | Acute Care | General

Dentistry Orthodontics | Speech & Language | Physical Therapy | Occupational Therapy | Behavarial Therapy

| Psychiatry Obstetrics & Gynecology | Maternal Fetal Medicine | Perinatal Support | Optometry | Podiatry

| Dermatology | Cardiology | Physiatry | Allergy | Cardiology | Pulmonary | Otorhinolaryngology (ENT) |
Rheumatology | Prevention
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Martin Schlesinger | Israel Sofer | Chaim N. Werczberger
7 ( I z e l Chaim N. Weinstock | Pinchas Kish | Ronald J. Cohen | N.R. Weiss
A E. Srugo / E. Rubinstein | Executive Director: Joel Mittelman
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Buying Amex & United Call/text 845.356.4537
Email info@milesaheadus.com
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Iam looking for a part time secretary with the flexibility of working
from home. Approximately 10 hours a week. Internet a must! Basic
computer skills required. Would like someone who is devoted and organized.
You can email me at rivka@smartstrideot.com for more information.
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Delivering Packages NY to Orlando for Pesach!
Picking up from: Monroe / Monsey / Brooklyn / Manhattan
Delivered to: Orlando / Tampa / Hollywood / Miami
Door to door Service WhatsApp/call/text 929.643.4184

Olympia Management Let us handle all your bookkeeping needs,
while giving you the freedom to focus on growing your business.
Chaya@olympiamgmt.com 845.204.8466 Ext 100
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Cash for Junk Cars: We pay top $$$ for all Your Junk or Working Cars.
Bentzion 848.245.5077 We buy and pay $$$ for your end of lease buy outs.

.3:00 71X 11:00 .X7INRA 1¥ *DINA 11D JIX ,PDIRNA 1¥ KIINNA 11D ARV X HR1 2 1WHYT N
pickups will be before 11:00 and 3:00.
The deliveries are guaranteed within 3 hours. 845.533.2332

Gift set-up by G. Sandel 845.248.7938
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845.782.8760 NINNW ,N2W , VDY IRD 21VY X :0°NTIX NDION - NAW 511N
1-833-434-3354 UYR{P N2TI R IRD
tomcheishabboskj.org 12y X V1YP WX .PIN# 76976 77 1R V19 IR

845.774.8820 YNV IV XTI VDT IIRITIPYAYT IR JVIPIIRD 1X Silver Repair
JIRMIPAYT PUIR PR DR 101971 PIR

TLULL GLAU UNILA | v
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Place it free: free@yazory.com | 8457743339 #2 I-I.Izn D.EJI7
'

To give away car seat with base 845.492.3986

To give away a pack of lenses. 845-492-3986.

To Give away 65 pieces 6.50 daily lenses.845.325.7576

To give away 2 48" box springs. 845.662.9176

To give away Malos, Lichtiga heim, beleichtungen, 845.604.1771

To give away a Cozy & ride buggy board with seat in good condition. 845.394.4921

To give away baleichtungen. 845.662.4030

u listings@yazory.com | 8457743339 #2 .IJ.I]J.IJ.DD 7]]1-]

Spacious office for rent on RT208, Internet/Utilities incl.
P:8453842997 E:monroeoffice 10@gmail.com

Beautiful renovated offices available on Lemberg for $475-$675,
everything included, No realtor fee. Please call 845.243.1540

A Big beis hamadresh +10000sq building + 7 buildings, to sell in Monticello.
good for a Yeshiva or bungalow colony. 917.445.6220

STILL AVAILABLE FOR SHABBOS HAGUDOL
10 Bedroom house to rent in Monticello with extra spacious living room and
dining room, 25+ beds next to shul Minyin/Mikvabh, call/text 845 513 6636.
If no answer leave a message. or email mountainsvp@gmail.com

Vacation: New house in the Catskills for weekdays/ends nice
playground, trampoline, hot tub, swing set. 845-662-5312

FOR SALE

3 Holland Prestwick area
Rare opportunity!! Brand-
new, custom house. 4
bedroom 4 baths, walkout
basement, many upgrades,
ready to move. Asking
$1199,000

FOR SALE

5 Room apartment in SVM 3¢
floor tenant occupied

5 room apartment in SVM
top floor

5 room apartment in Schinus
veyoel moshe top floor

5 room apartment on lemberg
tenant occupie

5 room apartment in Atzia
Temorim second floor

5% room apartment on lemberg
top floor

Oversized 6 room apt on satmar
drive ready to move in

& room apartment in SVM

ﬁﬁ rﬁﬂ?v GROUP

845.781.2410
Sales@HFAreal m

FOR SALE

105 high St DYV N2 NDW
(Smith Farm Area)

Renovated 3,000 sq ft, brand
new kitchen, bath, option

to subdivide the property

to build another house +
additional rental income

top floor

7 room apartment in svm second
floor private entrance

7 Room apartment top floor with
attic in SVM

7 room apt in atzia temorim
second floor

& room apartment in atzia
temorim walk in private entrance
9 room apartment SVM 3rd floor
Big divided apartment into a 5
&6 room apartment both are
tenant occupie

Private house in 1910 DnN NP
(Woodbury Villas Development)

ext. 3 INTITYMID NOI* wn
Moshe@hfarealty.com

ext.a INMINTRI' 2T
Cell 845.238.0039

FOR SALE

Lemberg 5 room
apartment third floor
with a good-paying
tenant

FOR RENT

One one-room apartment on
quickway good for a single not
for a couple

3 room apartment walk
inin svm

4-room furnished apt 3
months only

4 room apartment in svm

4 room apartment brand
new in W1 VAT NIDW (sautn

5 room apartment in svm
second floor

7 room apartment on forest
first floor

7 room apartment in svm sec-
ond floor private entrance

7.5 room Apartment in Schinus.
Veyoel Moshe third and fourth

FOR SALE

Schinus Veyoel Moshe
5, 6,7, rooms on
different floors. Call for
more information.

floor private entrance.

7.5 room apartment in Schinus
Veyoel Moshe third floor

10 room apt on meron short
term lease

3000 sq ft Retail space on
the 7M

Private offices available in
atzia temorim

2,000 sq ft unfinished walk-in
s NN NIDW owdury

Newly renovated private office
on Route 32 asking only 450

1500 5q ft office space on Rovna
Big office on forest

Big space on forest with shul
and Mikvah

Beautiful private office with
conference room on Raywood

Tennant, it not f retal,




upstate: 845.774.6526
sookyn: 718.831.7045

mﬂmﬂmﬂﬂﬂ& sales@hvautoglass.com
n"ra -_Mn“;sg-ll ALL INSURANCES ACCEPTED

««« Breakthrough .-

ECZEMA

HEALING CREAM

100% Naotural - No Steroids

& CalTear 3474337858

Crder now ot: AshlamNatirals.com
Frae Shiping

WSHLEM

HNATURALS

CASH=
ALL CARS

AND JUNK CARS

WE PAY TOP $$$ FOR
ALL YOUR JUNK CARS.

DEAD OR WORKING

SPECIAL HIGHER $ PAYOUT FOR NEWER MODEL CARS

848.245.5077

A POWER THAT GIVES YOU FREEDOM

Yitzchok D Schwartz
New York Life Insurance Company
Licensed Life, Health, and Disability
Insurance agent

845.200.4309

£

pY
Also servicing - {
all NYL policies ‘
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OPLIFT

(© (917) 605-3106

Elevale Your
Pesach Table.

Enhance your Yom Tov table with beautiful tableware.
Feel the luxury and enjoy the moment, all easy and hassle-free.

Check out our new extensive selection of Thisweek's special
stunning tablecloths crafted to enrich your table. 10% OFF

Luxury. Affordaple. Easy.

l : S I 845.781.5550 | Orders@festiveny.com
1Volova Ct. Monroe NY | Festiveny.com
PARTY DECOR ‘Walk-in Hours: 0-
vion Thurs 1 y

1IN VAN YIYNKX IMIX Dy
DN NW11 Y371 M0 91N MIvn
MY 1IND MUNNDINADTN T V{7

VIV IX TIVITITUFY 9 TUX IXY 17 [TV T
.Corporations, LLC, & non for profit org 7 vy
|19 VATV X3 XY

J 4CORPEX

845.579.5939

Upstate
* Collision
LE%?IE RE;I.}AL CD@ON ZIOHI;TOWINE

845.599.9000 | AFTER HOURS: 845.5001400

< Mirrors

© S8|‘|'5.395.7777 ) Wipers
ales@cargoautocare.com [

Licensed &
Insured

~)
AIRPNISE

HVAC

845-781-4-AIR

Heating | Ventilation | Air Conditioning

communication

One point of access to
all your Telecom needs.

©855.6.PINTEL

service@pintelcommunication.com

PHOTOGRAPHY
DESIGN

Mattis Breuer infofdobjectivephotographyny.com
845 659 3867 15 Perlman Dr, Spring Valley, NY 10977

Abraham Weisberg
TAX AND ACCOUNTING

845.713.3334

Abraham@aweisbergcpa.com

$ SCHNITZER

SILVER *REPAIR

Walk-in Hours: Sun.-Thur. 12-6 Fri. 11-1
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